
'.:,, ,'r

j

J

:/ .:.

COMUNE DI TRAPPETO
PROVINCIA DI PALERMO

oRDINANZANn,LTO »r\aÉ:-8i-r n3

Oggetto: Chiusura tratto di strada ,della via XXIV Giugno, compresa tra la via Agrigento e 1a

Via Vittorio. Emanuele;

IL SINDACO

VISTA la richiesta da parte de Titolare della Palestra " Imperial Fitness Center" Assunta al

Prot. 1 1986 del 06/092023;
VISTA L'autorizzazione daparte del Sindaco;
RITENUTA l'opportunità di vietare il traffrco veicolare e la sosta nella via XXIV Giugro,

nel tratto di strada tra I'incrocio della via Agrigento e la Via Vitt. Emanuele per il giomo

1010912023 dalle ore 18,30 alle ore 21,30;;
CONSIDERATA l'opportunità di autorizzare quanto richiesto;
VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 285 de130.04.1992;
MSTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada

approvato con D.P:R:495 del 16.12.1992;
VISTA la legge 24.1 1.1981 nr.689
VISTA la legge nr.142 del 8.6.1990;
VISTA la legge Regionale 48/91;

ORDINA

1) Il giorno 10 Settembre 2023 dalle ore 18, 00 alle ore 2l'30 è vietato il transito e la
sosta nella Via XXIV Giugno dall'incrocio della via Agrigento all'incrocio della via Vitt.
Emanuele;

2) La Polizia Municipale , i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati
dell'osservarza della presente Ordinanza;

3) La presente Ordinanza viene resa nota con apposita segnaletica, l' Ufficio Tecnico è inca.ricato

dell'installazione della relativa segnaletica;
4) La presente Ordinanza viene trasmessa al Comando Polizia Municipale, alla Stazione dei Carabinieri.
7) La Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale

lr'§ \1.comume.tra cto. .it

Dalla Residenza Municipale, li_

S tln

,a


